Проект
Субъект правотворческой инициативы - глава администрации города Рязани
Разработчик - управление экономического развития администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
                                                         РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Положение о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования - городской округ город Рязань,
утвержденное решением Рязанской городской Думы
от 11.12.2008 № 923-I
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от____________№_________), руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений                 в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума решила:
1. Внести в пункт 8 приложения № 18 к Положению о порядке управления                        и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального                              образования - городской округ город Рязань, утвержденному решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, изменение, дополнив его подпунктом 7 следующего содержания:

«7) нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением, с хозяйствующими субъектами, осуществляющими специализированную торговлю хлебом и хлебобулочными изделиями.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня              его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                              по экономическому развитию и муниципальной собственности Рязанской городской Думы (Семенюк А.В.).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы
                                    Ю.В. Рокотянская